


**SISAM-SERV.INFRA-ESTRUTURA,SAN.ABAST.MUN.**

RELATÓRIO: RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

CNPJ: 07.585.406/0001-22

Telefone: (48) 3265-2808

RUA JOSÉ ANTÔNIO SOARES, 2533

CEP: 88240-000 - São João Batista SC

**PREGÃO ELETRÔNICO**

Nr.: 3/2022 - PE

Processo Administrativo: 3/2022

Data do Processo: 26/01/2022

## ANEXO I RELAÇÃO DOS ITENS DA LICITAÇÃO

Nº	Quantidade	Unid.	Especificação	Preço Unitário	Preço Total
1	20,000	FR	FLUORETO SOLUÇÃO SPANDS UTILIZADA NA ANALISE FLUORETO - FLUORETO SOLUÇÃO SPANDS UTILIZADA NA ANALISE FLUORETO - 500ML	120,0000	2.400,00
2	3,000	LT	CLORETO DE POTÁSSIO 3M - CLORETO DE POTÁSSIO 3M	75,0000	225,00
3	5,000	UN	ELETRODO DE VIDRO COMBINADO PARA LEITURA DE PH - ELETRODO DE VIDRO COMBINADO PARA LEITURA DE PH (AMOSTRAS DE ÁGUA) PARA PHMETRO.	304,5000	1.522,50
4	2,000	UN	KIT DE 6 CUBETAS REDONDAS DE 20ML COM TAMPA MARCAÇÃO EM 10ML - KIT DE 6 CUBETAS REDONDAS DE 20ML COM TAMPA MARCAÇÃO EM 10ML DE AMOSTRA PARA LEITURA EM TURBIDIMETRO 2100P HACH.	441,3500	882,70
5	1,000	UN	KIT PARA CALIBRAÇÃO COR (DM COR-DIGIMED) EM CUBETAS DE 20ML - KIT PARA CALIBRAÇÃO COR (DM COR-DIGIMED) EM CUBETAS DE 20ML LACRADAS DE 0/10/100/500 PTCO (VALIDADE MINIMA 1 ANO)	2.341,0000	2.341,00
6	1,000	UN	KIT PARA CALIBRAÇÃO DE TURBIDIMETRO 2100Q HACH EM CUBETAS DE - KIT PARA CALIBRAÇÃO DE TURBIDIMETRO 2100Q HACH EM CUBETAS DE 20ML LACRADAS DE 10/20/100/800 NTU (VALIDADE MINIMA 1 ANO)	3.728,0000	3.728,00
7	15,000	FR	FRASCO DE 250 ML DE POLIPROPILENO COM TAMPA - FRASCO DE 250 ML DE POLIPROPILENO COM TAMPA ROSQUEAVEL PARA COLETA DE AMOSTRA.	9,2600	138,90
8	7,000	PT	REAGENTE EM PÓ NÃO COMPACTO PARA ANÁLISE DE CLORO LIVRE PELO - REAGENTE EM PÓ NÃO COMPACTO PARA ANÁLISE DE CLORO LIVRE PELO MÉTODO DPD PRONTO PARA USO, FAIXA DE TRABALHO DE 0,02 A 2 MG/L, PARA 10ML DE AMOSTRA, PARA USO EM EQUIPAMENTOS DA MARCA HACH SEM A NECESSIDADE DE INCLUSÃO DE NOVA CURVA OU USO DE ACESÓRIOS, EMBALADOS INDIVIDUALMENTE EM SACHÊS DE ALUMINIO FLEXIVEL LACRADO.PRAZO DE VALIDADE DE 48 MESES, EM FRASCO LEITOSO COM 1.000 UNIDADES.PODE SER USADO EM ANÁLISE DE DIOXIDO DE CLORO NA FAIXA DE 0,04 A 5,00 MG/L.POTE COM 1000 UNIDADES.	1.286,2500	9.003,75
9	5,000	UN	BÉQUER DE POLIPROPOLINO PARA 50ML DE AMOSTRA. - BÉQUER DE POLIPROPOLINO PARA 50ML DE AMOSTRA.	12,5000	62,50
10	2,000	FR	SOLUÇÃO BUFFER PH - 7,01 - 500ML - SOLUÇÃO BUFFER PH - 7,01 - 500ML	273,6600	547,32

11	2,000	FR	SOLUÇÃO BUFFER PH - 4,01 - 500 ML - SOLUÇÃO BUFFER PH - 4,01 - 500 ML	273,6600	547,32
12	1,000	UN	PADRAO PARA CALIBRAÇÃO DE TURBIDIMETRO HACH EM CUBETA LACRAD - PADRAO PARA CALIBRAÇÃO DE TURBIDIMETRO HACH EM CUBETA LACRADA DE 20 ML COM TURBIDEZ MENOR QUE 0,1 NTU	3.435,3800	3.435,38
13	2,000	UN	KIT DE 03 CUBETAS CALIBRADAS COM TAMPA,DE 20 ML,PARA LEITURA - KIT DE 03 CUBETAS CALIBRADAS COM TAMPA,DE 20 ML,PARA LEITURA DE COR EM CALORIMETRO DM-COR	1.433,5000	2.867,00
14	2,000	CX.	LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EMLÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO,AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIOABSORVIVEL,ATÓXICO, NÃO ESTÉRIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, DESCARTÁVEL,USO ÚNICO, LEVEMENTE ENTALCADA, SELO DE CONFORMIDADE,EMBALADA EM CAIXAS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO,VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR CERTIFICADO DEAPROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO. CAIXA COM 100UNIDADES. DISPONÍVEL NOS TAMANHOS PP, P, M E G. NACONTRATAÇÃO SERÁ INFORMADO O TAMANHO QUE DEVERÁ SERFORNECIDO. (CIM6363) - LUVA DE PROCEDIMENTO DESCARTÁVEL, CONFECCIONADA EMLÁTEX NATURAL, ÍNTEGRO E UNIFORME, FORMATO ANATÔMICO,AMBIDESTRA, LUBRIFICADA COM MATERIAL BIOABSORVIVEL,ATÓXICO, NÃO ESTÉRIL, RESISTENTE A TRAÇÃO, DESCARTÁVEL,USO ÚNICO, LEVEMENTE ENTALCADA, SELO DE CONFORMIDADE,EMBALADA EM CAIXAS CONTENDO DADOS DE IDENTIFICAÇÃO,VALIDADE, NÚMERO DO LOTE. APRESENTAR CERTIFICADO DEAPROVAÇÃO NO MINISTÉRIO DO TRABALHO. CAIXA COM 100UNIDADES. DISPONÍVEL NOS TAMANHOS PP, P, M	273,6600	547,32

(Valores expressos em Reais R\$)

Total Geral:

28.248,69